
1. Předmět smlouvy
1.1. Dodavatel jakožto prodávající zajišťuje na základě této rámcové 

smlouvy zákazníkovi, jakožto kupujícímu, dodávky stlačeného 
zemního plynu (dále jen „CNG") pro pohon motorových vozidel, 
a to prostřednictvím plnicích stanic CNG (dále jen „PS CNG"), 
zahrnutých do sítě BONETT EUROGAS CNG NET nebo (pokud je 
to součástí ujednání obou smluvních stran) prostřednictvím 
jiných plnicích stanic, s jejichž příslušným provozovatelem má 
dodavatel smluvně ošetřeno zajišťování takových dodávek. 
Na základě této smlouvy mohou být realizovány dodávky CNG 
nebo i jiných komodit/zboží, nabízených na uvedených plnicích 
stanicích, nebo případně poskytovány další služby.

1.2. Dodavatelem budou jednotlivé dodávky (odběry zákazníka) 
realizovány na základě dílčích (konkludentních) kupních smluv, 
které se budou řídit podmínkami této rámcové smlouvy.

2. Definice, obsah smluvního ujednání
2.1. Dodávky BONETT EUROGAS: dodávky CNG nebo jiné 

komodity/zboží, realizované dodavatelem dle této smlouvy.
2.2. Služby BONETT EUROGAS: nadstavbové a/nebo nadstandartní 

obchodní, administrativní, informační, finanční a jiné služby, 
poskytované dodavatelem v souvislosti s dodávkami BONETT 
EUROGAS na základě podpisu zvláštního dodatku této smlouvy.

2.3. Všeobecné obchodní podmínky platné pro dodávky a služby 
BONETT EUROGAS (dále jen „Všeobecné obchodní podmínky"): 
dokument, který podrobně upravuje a specifikuje práva a 
povinnosti smluvních stran při plnění této smlouvy. Všeobecné 
obchodní podmínky ve znění platném ke dni podpisu této 
smlouvy tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2.4. Zvláštní obchodní podmínky BONETT EUROGAS (dále jen 
„Zvláštní obchodní podmínky"): dokumenty, které podrobně 
upravují a specifikují práva a povinnosti smluvních stran při 
posky-tování konkrétních služeb BONETT EUROGAS. Zvláštní 
obchodní podmínky, v platném znění, tvoří přílohu příslušného 
dodatku, kterým se pro zákazníka zřizuje sjednaná služba 
BONETT EUROGAS.

2.5. Ceník dodávek, služeb a poplatků v rámci systému BONETT 
EUROGAS CNG NET (dále též „Ceník dodavatele"): přehled cen 
a hodnot parametrů používaných dodavatelem při vyúčtování 
dodávek, služeb, slev, poplatků a sankcí v souvislosti s plněním 
této smlouvy, ve znění jejích případných dodatků.

2.6. Kompletní obsah ujednání smluvních stran ve věci dodávek
BONETT EUROGAS, uzavřeného podpisem této smlouvy, je dán 
ustanoveními této smlouvy ve znění případných dodatků, 
platným zněním Všeobecných obchodních podmínek a platným 
Ceníkem dodavatele. Ustanovení této smlouvy mají (v případě 
vzájemného nesouladu) přednost před ustanoveními
Všeobecných obchodních podmínek.

2.7. Kompletní obsah ujednání smluvních stran ve věci služeb 
BONETT EUROGAS, uzavřeného podpisem dodatku této 
smlouvy, je dán ustanoveními této smlouvy ve znění případných 
dodatků, platným zněním Všeobecných obchodních podmínek, 
platným zněním příslušných Zvláštních obchodních podmínek 
a platným Ceníkem dodavatele. Ustanovení dodatků této 
smlouvy mají přednost před ustanoveními Zvláštních 
obchodních podmínek.

2.8. Zákazník je si plně vědom a potvrzuje svůj souhlas s tím, že 
vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které

nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami a příslušnými Zvláštními obchodními 
podmínkami a že výše cen služeb, slev, poplatků, sankcí 
a dalších plateb, které je zákazník povinen hradit v souvislosti 
s touto smlouvou, je stanovena aktuálním Ceníkem dodavatele, 
není-li dohodnuto jinak.

3. Dodávky a služby, karty BONETT EUROGAS
3.1. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje realizovat 

dodávky a poskytovat služby BONETT EUROGAS v souladu 
s platnými Všeobecnými obchodními podmínkami, resp. 
v souladu s platnými Zvláštními obchodními podmínkami.

3.2. Zákazník bude realizovat odběry a využívat služby BONETT 
EUROGAS s použitím karty BONETT EUROGAS, zapůjčené 
dodavatelem, za podmínek stanovených v dokumentech 
dle odst. 2.6. nebo 2.7. této smlouvy.

4. Ceny, vyúčtování a úhrady
4.1. Dodavatel zpracovává vyúčtování a stanovuje kupní ceny 

dodávek a služeb a platební podmínky v souladu s podmínkami 
v dokumentech dle odst. 2.6. nebo 2.7. této smlouvy.

4.2. Zákazník se zavazuje realizované dodávky a služby platit 
dodavateli v souladu s podmínkami v dokumentech dle odst. 
2.6. nebo 2.7. této smlouvy.

4.3. V případě porušení platební povinnosti se zákazník zavazuje 
uhradit dodavateli poplatky a sankce, resp. nést další důsledky 
v souladu s podmínkami, stanovenými v dokumentech dle odst. 
2.6. nebo 2.7. této smlouvy.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností 

originálu, zákazník obdrží tři stejnopisy, dodavatel obdrží jeden 
stejnopis.

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
5.3. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu 

a musí být podepsány oběma smluvními stranami.
5.4. Dodavatel je oprávněn jednostranně měnit, doplňovat 

a upřesňovat Všeobecné obchodní podmínky, Zvláštní obchodní 
podmínky nebo Ceník dodavatele. Přitom smluvní strany 
postupují podle ustanovení čl. IX., odst. 4. Všeobecných 
obchodních podmínek.

5.5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017. 
Pokud však oběma smluvními stranami byl nebo bude nezávisle 
na této smlouvě sjednán jiný smluvní vztah upravující dodávky 
CNG a související služby, nebo bude sjednán dodatek této 
smlouvy, ze kterého pro dodávky a služby BONETT EUROGAS 
nebo pro jejich určitý rozsah vyplývá jiná doba platnosti 
smluvního vztahu nebo jiná výpovědní doba, nemůže tato 
smlouva skončit dříve než ke dni, stanovenému v souladu s 
příslušným dodatkem nebo příslušným jiným smluvním 
vztahem.

5.6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, 
že na závazek založený touto smlouvou se nepoužijí ustanovení 
§ 1799 a § 1800 občanského zákoníku týkající se smluv 
uzavíraných adhezním způsobem.

5.7. Obě smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily se 
zněním této smlouvy, s platným zněním Všeobecných 
obchodních podmínek a s platným Ceníkem dodavatele, obsahu 
těchto dokumentů rozumějí, tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu uzavírají jakožto

URL: www.bonett.cz
E-mail: obchod@bonett.cz

Bonett Gas Investment, a.s. Office: Sudoměřská 32, 130 00 Praha 3
Tel, fax, GSM: +420 222 801 911,+420 222 801 917, +420 737 252 635

http://www.bonett.cz
mailto:obchod@bonett.cz


BONETT
GAS INVESTMENT

projev svojí vážné vůle a souhlas se smlouvou a s výše 
uvedenými dokumenty stvrzují svými podpisy.

5.8. Vzájemný vztah obou smluvních stran a jakékoli mimosmluvní 
vztahy vznikající v souvislosti s ním se řídí českým právem, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Pro případné spory jsou 
příslušné české soudy.

Ilbnettcng
5.9. Smluvní strany se dohodly, že následující oblasti sjednají odlišně 

od Všeobecných obchodních podmínek (VOP), které jsou 
přílohou této smlouvy, a toto ujednání bude mít před zněním 
VOP přednost a strany budou postupovat dle něj:

5.9.1. Splatnost: Faktury za odběry CNG vystavuje 
dodavatel se splatností 30 dnů ode dne 
zdanitelného plnění, nevyplývá-li z jiného 
ujednání smluvních stran jiná lhůta splatnosti.

Přílohy: 1. Specifikace vydaných karet BONETT EUROGAS, Poučení zákazníka
2. Všeobecné obchodní podmínky platné pro DODÁVKY a SLUŽBY BONETT EUROGAS

V . dne:
Podpis dodavatele:

V Olomouci.........
Podpis zákazníka:

.., dne:

Bonett Gas Investment, a.s. Office: Sudoměřská 32, 130 00 Praha 3
Tel, fax, GSM: +420 222 801 911, +420 222 801 917, +420 737 252 635

URL: www.bonett.cz
E-mail: obchod@bonett.cz

http://www.bonett.cz
mailto:obchod@bonett.cz


Příloha č. 1.:

BONETT
GAS INVESTMENT bonettcng

1.1. Specifikace vydaných karet BONETT EUROGAS (protokol o předání zákazníkovi)

Karta BONETT číslo:

Typ karty:

BONETT
EUROGAS

CNG
KARTA

BONETT

BONETT
EUROGAS

UNIVERSAL

□ □ 0
□ n 0
□ n 0
□ □ 0
□ □ H
n □ □

□ n □

□ □ □
□ □ □
□ □ □
□ □ □
□ □ □

Typ vozidla: SPZ:

Typy karet celkem: Celkem předáno karet:

Zákazník podpisem této Přílohy č. 1 potvrzuje převzetí výše uvedených karet BONETT EUROGAS.

1.2. P
o způsobí

Poučeni zákazníka využívajícího dodávky BONETT EUROGAS
u plnění motorového vozidla s pohonem na CNG

Dnešního dne byl níže podepsaný zákazník poučen o způsobu plnění motorového vozidla s pohonem na CNG na plnicích stanicích CNG, 
ve smyslu TDG 304 02 platného od 1.3.2007 a ve smyslu pokynu SÚIP - č.j. 2351/1.40/06/917, vydaného Státním úřadem inspekce 
práce dne 8.3.2007, o samoobslužném plnění motorových vozidel na pohon CNG konečným zákazníkem - řidičem.
Po celou dobu potřebnou pro plnění motorového vozidla CNG (tj. po dobu přítomnosti v prostoru plnicí stanice, včetně vlastního 
procesu plnění vozidla) je zákazník povinen se řídit příslušnými instrukcemi pro plnění motorových vozidel, bezpečnostními značkami a 
případnými jinými bezpečnostními či provozními pokyny provozovatele, které jsou vyvěšeny na viditelném místě přímo na výdejním 
zařízení PS CNG nebo v jeho bezprostřední blízkosti, případně mohou být uvedeny na obrazovce tankovacího automatu.
V případě, že zákazník nebude schopen plnit vozidlo samostatně, může požádat o naplnění vozidla proškolenou obsluhu plnicí stanice 
CNG dodavatele.

Prohlášení zákazníka:
Prohlašuji, že jsem poučení o způsobu plnění motorového vozidla s pohonem na CNG plně porozuměl a zavazuji se dle něj postupovat. 
Současně prohlašuji, že jsem byl seznámen se standardními instrukcemi pro plnění motorových vozidel na plnicích stanicích CNG, které 
budu pro plnění využívat.
Současně beru na vědomí, že je-li zákazníkem dodavatele právnická osoba nebo osoba oprávněná k podnikání podle zvláštních 
předpisů, je tato osoba povinna prostřednictvím svého poučeného odpovědného zástupce seznámit s poučením ve výše uvedeném 
rozsahu další řidiče (zaměstnance, třetí osoby), kterým svěří provozovaná motorová vozidla s pohonem na CNG. Takové poučení všech 
příslušných řidičů se zavazuji zabezpečit.
Toto prohlášení stvrzuji podpisem této přílohy č. 1.

V....dne: ^ V...... ž/f.M&if./.L..........., dne:
Podpis dodavatele: Podpis zákazníka:

BONETT CNG/LPG SYSTEMS Office: Sudoměřská 32, 130 00 Praha 3
Tel, fax, GSM: +420 222801911, +420 222801917, +420 737252635

URL: www.bonett.cz
E-mail: obchod(a)bonett.cz

http://www.bonett.cz


BONETT
GAS INVESTMENT bonett eng
Příloha č. 2.:
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY platné pro DODÁVKY a SLUŽBY BONETT EUROGAS
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy o dodávkách a službách BONETT EUROGAS. Tyto Všeobecné 
obchodní podmínky podrobně upravují a specifikují povinnosti dodavatele a zákazníka při realizaci dodávek/výdejů pohonných hmot a jiných 
komodit/zboží (zejména CNG) v síti BONETT EUROGAS CNG NET a v sítích smluvních partnerů skupiny BONETT, dále pak upravují způsob 
stanovení kupní ceny, vyúčtování dodávek a platební podmínky dodávek, způsoby nakládání s vydanými kartami BONETT EUROGAS a další 
aspekty spolupráce dodavatele a jeho zákazníků.

Bonett Gas Investment, a.s. Office: Sudoměřská 32,130 00 Praha 3 URL: www.bonett.cz
Tel, fax, GSM: +420 222801911, +420 222801917, +420 737252635 E-mail: obchod@bonett.cz

http://www.bonett.cz
mailto:obchod@bonett.cz
http://www.bonett.cz
mailto:servis@bonett.cz
mailto:servis@bonett.cz
http://www.bonett.cz
mailto:obchod@bonett.cz


*

BONETT
GAS INVESTMENT libnettcng

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

V. 

1. 

Bonett Gas Investment, a.s. Office: Sudoměřská 32, 130 00 Praha 3
Tel, fax, GSM: +420 222801911, +420 222801917, +420 737252635

smlouvy.
URL: www.bonett.cz

E-mail: obchod@bonett.cz

mailto:obchod@bonett.cz
http://www.bonett.cz
mailto:obchod@bonett.cz


▼

BONETT
GAS INVESTMENT

10. 

11. 

VII
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 
j

9. 

VII
1. 
1.1. 

bonett cng
 
 
 

Bonett Gas Investment, a.s. Office: Sudoměřská 32, 130 00 Praha 3 URL: www.bonett.cz
Tel, fax, GSM: +420 222801911, +420 222801917, +420 737252635 E-mail: obchodtabonett.cz

http://www.bonett.cz
http://www.bonett.cz


BONETT
GAS INVESTMENT

V............................................. , dne:.......... ..............

Podpis dodavatele:

Ifbnettcng

 

V.........ÚÁmt/.L.......... , dne:

Podpis zákazníka:

Bonett Gas Investment, a.s. Office: Sudoměřská 32,130 00 Praha 3
Tel, fax, GSM: +420 222801911, +420 222801917, +420 737252635

URL: www.bonett.cz
E-mail: obchod@bonett.cz

http://www.bonett.cz
mailto:obchod@bonett.cz


BONETT
GAS INVESTMENT

bonettcng

Ceník dodavatele
(Příloha Všeobecných obchodních podmínek pro DODÁVKY a SLUŽBY BONETT EUROGAS) 

Ceník dodávek, služeb a poplatků v rámci systému BONETT EUROGAS CNG NET

Kupní cena CNG
Kupní cena CNG je Dodavatelem stanovována v souladu s článkem VI. Obchodních 
podmínek, pokud není ve Smlouvě o dodávkách dohodnuto jinak.

Vydání kartv BONETT EUROGAS (částky v Kč za 1 ks, bez DPH):

1. Karta BONETT EUROGAS (základní - lokální) č

2. CNG karta BONETT (síť CNG Card Centrum) Kč
3. Karta BONETT EUROGAS UNIVERSAL Kč

Slevy (částky v Kč, včetně DPH):

Poplatky, sankce (částky v Kč, bez DPH):

6. Poplatek za upomínku při prodlení s úhradou faktury: ... 
7. Poplatek za odblokování dodávek CNG: ... 
8. Ztráta/odcizení/znehodnocení karty BONETT EUROGAS:

a. Odepsání odcizené/ztracené karty BONETT EUROGAS z majetku společnosti,
provedení blokace v rámci systému společnosti: ... 

b. Vydání nové (náhradní) karty BONETT EUROGAS + přidělení PIN: ... 

Informační služby BONETT EUROGAS
(částky v Kč, za každý, i započatý kalendářní měsíc, bez DPH):

9. Přístup do Systému BONETT EUROGAS (STANDARD) ... 

10. Přístup do Systému BONETT EUROGAS (PREMIUM) ... 2

Platnost od: 1.6.2015

http://www.bonett.cz


BONETT
GAS INVESTMENT

iJbnettcng
DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH A SLUŽBÁCH BONETT EUROGAS
č. ze dne

Společnost: Bonett Gas Investment, a.s.

Sídlo: Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00

IČ: 28253655
DIČ: CZ28253655
Zápis v OR: Městský soud v Praze, odd. B,vtožka 14064

Jednající: Dušan Matúška
Banka:

(dále jen „dodavatel")

Firma: CR-Hasičský záchranný sbor Olomouckého
kraje

Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

IČ: 70885940 DIČ: CZ70885940-
identifikovaná
osoba

Jednající: Plk.Ing. Karel Kolářík, ředitel

e-mail: 

Banka: 
(dále jen „zá azn )

Obě smluvní strany se podpisem tohoto dodatku dohodly na dílčích změnách Rámcové smlouvy o dodávkách a službách BONETT 
EUROGAS (dále jen „Rámcová smlouva"), a to v oblasti podmínek stanovení kupní ceny za dodávané medium CNG a za poskytované 
služby, dle specifikace uvedené níže.

1. Sjednané změny
Obě smluvní strany se podpisem tohoto dodatku dohodly na dílčích změnách v oblasti podmínek stanovení kupní ceny za dodávané 
medium CNG a za poskytované služby, dle specifikace uvedené níže.

Sleva ze stojanové ceny v rámci dodávek CNG (částka v Kč/lkg CNG, včetně DPH):
v síti BONETT EUROGAS ... 
na stanicích ostatních provozovatelů (ostatní sítě) ... s

Vydání karty BONETT EUROGAS (částky v Kč za 1 ks, bez DPH):
Karta BONETT EUROGAS (základní - lokální) ... 
CNG karta BONETT (síť CNG Card Centrum) ... 

Karta BONETT EUROGAS UNIVERSAL (poplatek — změna ceníkové položky) ... 
Přístup do systému BONETT UNIVERSAL (poplatek - změna ceníkové položky)... 

2. Platnost změn
2.1. Platnost tohoto dodatku končí dnem 31.12.2017
2.2. Ke sjednané slevě nebude zákazník oprávněn uplatnit žádné další slevy nebo benefity, které v rámci marketingových a jiných akcí 

dodavatel v budoucnu může nebo bude nabízet svým zákazníkům, nedohodou-li se obě smluvní strany výslovně jinak.
2.3.  

3.
3.1.
3.2.
3.3.

3.4.

V

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, zákazník održí tři a dodavatel obdrží jedno vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem podpisu Rámcové smlouvy.
Veškerá ostatní ustanovení Rámcové smlouvy a souvisejících dokumentů (ve smyslu ustanovení odst. 2.6. nebo 2.7. Rámcové 
smlouvy), která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají plně v platnosti.
Obě smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily se zněním tohoto dodatku, jeho obsahu rozumějí, tento dodatek neuzavírají 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a souhlas s dodatkem stvrzují svými podpisy.

, dne: ^ V. MíM.I/I/dne: fl
Podpis dodavatele: Podpis zákazníka:

Bonett Gas Investment, a.s. Office: Sudoměřská 32, 130 00 Praha 3
Tel, fax, GSM: +420 222801911, +420 222801917, +420 737252635

URL: www.bonett.cz
E-mail: obchod@bonett.cz

http://www.bonett.cz
mailto:obchod@bonett.cz



